# BOLLETTINO

SALA STAMPA DELLA SANTA SEDE

N. 0478

Sabato 28.09.2002

## LETTERA DEL SANTO PADRE AL SUO INVIATO SPECIALE ALLE CELEBRAZIONI GIUBILARI DI REGENSBURG (REPUBBLICA FEDERALE DI GERMANIA)

LETTERA DEL SANTO PADRE AL SUO INVIATO SPECIALE ALLE CELEBRAZIONI GIUBILARI DI REGENSBURG (REPUBBLICA FEDERALE DI GERMANIA)

In data 3 agosto 2002, il Santo Padre ha nominato l'Em.mo Card. Joseph Ratzinger, Prefetto della Congregazione per la Dottrina della Fede, Suo Inviato Speciale alle celebrazioni giubilari che avranno luogo il 6 ottobre p.v. nella diocesi di Regensburg (Repubblica Federale di Germania).

L'Em.mo Cardinale sarà accompagnato da una Missione composta da:

- Rev.do Mons. Franz Xaver Hirsch, Decano del Capitolo cattedrale di Regensburg;
- Rev.do Mons. Josef Clemens, Aiutante di Studio della Congregazione per la Dottrina della Fede;
- Rev.do Sac. Johann Tauer, Addetto di Segreteria della Congregazione per l'Educazione Cattolica.

Pubblichiamo di seguito la Lettera che il Papa ha inviato al Suo Inviato Speciale:

Venerabili Fratri Nostro  
**IOSEPHO S.R.E. Cardinali RATZINGER**  
Congregationis de Doctrina Fidei Praefecto

Colenda profecto est cuiusque nationis historia, praesertim vero Sanctorum eius res gestae et recordationes, ut antiquorum eventuum memoria futuri temporis fiat prophetia. Nam multarum gentium iter illuminant exemplari vita sua sapientique doctrina isti homines, *quorum non est corruptum cor, qui non aversi sunt a Domino: sit memoria illorum in benedictione (Eccli 46,13-14).*

Laeto igitur animo novimus die VI proximi mensis Octobris Ratisbonae unam quidem sollemnem celebratum iri recordationem varias ob Sanctorum anniversarias memorias. Persuasum habemus huiusmodi eventum valde prodesse posse fidei populi illius regionis et universae Germaniae Nationis, Nobis carissimae. Quamobrem libenter accepimus postulatum Venerabilis Episcopi Manfredi Müller, qui humaniter poposcit ut quendam Patrem Purpuratum illuc mitteremus ad Personam Nostram gerendam. Cum autem tu, Venerabilis Frater Noster,

dilectus sis nobilis huius Nationis filius, immo cum communitati Ratisbonensi arte sis coniunctus, ac pro universae Ecclesiae bono Nostroque valido auxilio iam diu pergrave expleas munus Congregationis de Doctrina Fidei Praefecti, censemus te hanc Legationem optime digneque esse exsecuturum. Ideo Nostrum **Missum Extraordinarium** hisce Litteris te constituimus ad supra memoratam celebrationem sollemniter agendam.

Hac data occasione placet merita ac virtutes extollere sanctorum Episcoporum, qui aliquot ante saecula huic Ecclesiae plurimum contulerunt emolumenti. In primis Nobis memorare licet S. Emmeramum, cuius martyrium, frugiferum post missionale ministerium, MCCCL ante annos terram illam semine fidei fecundavit. Decessor Noster sanctus Leo IX inter Sanctos adnumeravit CML abhinc annos S. Erhardum, assiduum ibidem pastorem, et S. Wolfgangum, qui etiam iuvenis principis Henrici, futuri imperatoris, sapienter curavit institutionem. Denique octo ante saecula natus est S. Albertus Magnus, Ecclesiae Doctor, Ordinis Praedicatorum decus, qui aliquot per annos Ratisbonensem Ecclesiam Episcopus rexit.